

Årsredovisning

Elalm AB

Organisationsnummer: 556593-0301
Räkenskapsår: 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Almgren
Styrelseledamot
2022-12-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation och försäljning av elmotorer, generatorer och transformatorer.

Företaget har sitt säte i Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30	2019-07-01 -2020-06-30	2018-07-01 -2019-06-30
Nettoomsättning (tkr)	753	499	415	427
Resultat efter finansiella poster (tkr)	235	157	133	115
Soliditet (%)	94,7	98,7	85,3	76,0

Omsättningen har ökat då efterfrågan av tjänsterna ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	239 231	123 340	462 571
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		123 340	-123 340	0
Årets resultat			186 515	186 515
Belopp vid årets utgång	100 000	237 571	186 515	524 086

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	237 571
Årets resultat	186 515
Summa	424 086

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	299 086
Summa	424 086

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	2022-06-30	2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		752 746	499 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		752 746	499 132
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-365 285	-197 469
Övriga externa kostnader		-152 001	-134 150
Personalkostnader	2	-529	-10 539
Summa rörelsekostnader		-517 815	-342 158
Rörelseresultat		234 931	156 974
<i>Finansiella poster</i>			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		234 931	156 974
Resultat före skatt		234 931	156 974
Skatt på årets resultat		-48 416	-33 634
Årets resultat		186 515	123 340

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	30 652
Summa varulager m.m.		0	30 652
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	23 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 140
Summa kortfristiga fordringar		0	25 892
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		553 451	412 318
Summa kassa och bank		553 451	412 318
Summa omsättningstillgångar		553 451	468 862
SUMMA TILLGÅNGAR		553 451	468 862

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		237 571	239 231
Årets resultat		186 515	123 340
Summa fritt eget kapital		424 086	362 571
Summa eget kapital		524 086	462 571
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31	153
Skatteskulder		2 121	0
Övriga skulder		27 213	6 138
Summa kortfristiga skulder		29 365	6 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4	553 451	468 862

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	41 098	41 098
Utgående anskaffningsvärden	41 098	41 098
Ingående avskrivningar	-41 098	-41 098
Utgående avskrivningar	-41 098	-41 098
Redovisat värde	0	0

Not 4. Rapport om årsredovisningen

Rapport om Årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intramedia Digital AB

Uppsala

Mattias Almgren
Mattias Almgren
2022-12-20